ご注意：本プレスリリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成20年 3月 25日

株 主 各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代 表 取 締 役  会長 郡山 龍

問合せ先 開 示 業 務 部  部長 森川 浩之

電話番号 03-5286-8436

「第 23回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 20 年 3 月 13 日付で送付いたしました、当社「第 23 回定時株主総会招集ご通知」につき、一部誤り

がありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

P.16 （3）会社役員の状況 ③取締役および監査役に支払った報酬等の総額

【訂正前】

区  分 支給人員 支給額

取 締 役
（うち社外取締役）

5名
（2名）

63,926千円
（3,600千円）

監 査 役
（うち社外監査役）

3名
（3名）

9,900千円
（9,900千円）

合   計
（うち社外役員）

8名
（5名）

73,826千万円
（13,500千万円）

【訂正後】

区  分 支給人員 支給額

取 締 役
（うち社外取締役）

5名
（2名）

84,535千円
（5,400千円）

監 査 役
（うち社外監査役）

3名
（3名）

12,000千円
（12,000千円）

合   計
（うち社外役員）

8名
（5名）

96,535千円
（17,400千円）

以 上